АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2016 № 281/6
Об определении границ режимной территории, прилегающей к ФКУ КП-3 УФСИН России по Московской области
Во исполнение требований ч.6 ст.7 Закона Российской Федерации от 21.07.1993 № 5473-1 «Об учреждениях и органах, исполняющих уголовное наказание в виде лишения свободы» с целью определения границ режимной территории, прилегающей к Федеральному казенному учреждению «Колония-поселение №3» УФСИН России по Московской области (далее – ФКУ КП-3), Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать прилагаемую план-схему границы территории, прилегающей к ФКУ КП-3, на которой установлены режимные требования.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа                                                                                        А.А. Суханов